

SELEÇÃO DE FORNECEDORES - 152024

|                                                                                          |               |                     |                     |               |           |
|------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------|---------------------|---------------|-----------|
| Nro Proposta                                                                             | Nro Gerencial | Abertura            | Encerramento        | Nro Processo  | Situação  |
| 603                                                                                      | 152024        | 05/10/2023 15:32:39 | 10/10/2023 09:00:00 | 0210231/42351 | Encerrada |
| Descrição da proposta                                                                    |               |                     |                     |               |           |
| SOLICITACAO MATERIAIS LIMPEZA                                                            |               |                     |                     |               |           |
| Comprador                                                                                |               |                     |                     |               |           |
| 12.053.184/0005-60 - INSTITUTO CEM - QUIRINOPOLIS                                        |               |                     |                     |               |           |
| Proposta criada por                                                                      |               |                     |                     |               |           |
| 12.053.184/0005-60 - INSTITUTO CEM - QUIRINOPOLIS                                        |               |                     |                     |               |           |
| Endereço de cobrança                                                                     |               |                     |                     |               |           |
| RUA 3 POLICLÍNICA RESIDENCIAL ATENAS QUIRINOPOLIS/GO 75.860-000 Telefone: (64) 2101-1966 |               |                     |                     |               |           |
| Contato: ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES                                                       |               |                     |                     |               |           |
| Endereço de entrega                                                                      |               |                     |                     |               |           |
| RUA 3 POLICLÍNICA RESIDENCIAL ATENAS QUIRINOPOLIS/GO 75.860-000 Telefone: (64) 2101-1966 |               |                     |                     |               |           |
| Contato: ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES                                                       |               |                     |                     |               |           |

| TOTAL POR FORNECEDOR                   |                           |                                                 |      |       |        |         |          |            |           |       |               |               |              |
|----------------------------------------|---------------------------|-------------------------------------------------|------|-------|--------|---------|----------|------------|-----------|-------|---------------|---------------|--------------|
| Cpf/Cnpj                               | Nome do Fornecedor        | Contato                                         | Docs | Certs | Cartas | Certifs | Ver Prop | Validade   | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Fatura Mínima | Total Pedido |
| 32.584.046/0001-91                     | BEE COMERCIO              | PAULO CÉSAR MARQUES (62) 9 8241-8318            | 4    | 5     | 0      | 0       |          | 31/10/2023 | 30 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 1.000,00      | 0,00         |
| 25.333.755/0001-39                     | EMBALAGENS JK             | JOSEF (62) 3293-0868                            | 4    | 5     | 0      | 0       |          | 31/10/2023 | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 1.000,00      | 4.410,00     |
| 37.821.276/0001-40                     | HOSPMED                   | Marlene Perpetua da Silva (62) 9 8128-6045      | 6    | 5     | 0      | 0       |          | 10/11/2023 | 30 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 800,00        | 4.964,50     |
| 31.609.475/0001-03                     | IMPACTO                   | CLAUDIA (62) 3999-4869                          | 4    | 5     | 0      | 0       |          | 06/10/2023 | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 1.200,00      | 1.204,75     |
| 02.728.517/0001-27                     | PAPELARIA MODELO          | LIVRARIA E PAPELARIA MODELO LTDA (62) 3251-5528 | 5    | 5     | 0      | 0       |          | 31/10/2023 | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 1.000,00      | 0,00         |
| 10.750.894/0001-90                     | BSMIX                     | MARCOS (62) 3088-5468                           | 8    | 5     | 0      | 1       |          | 10/10/2023 | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 800,00        | 1.787,40     |
| 06.338.087/0001-98                     | PAPELARIA PRIMICIAS       | ANDRE BATISTA (62) 3092-2401                    | 6    | 5     | 0      | 0       |          | 23/10/2023 | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 1.000,00      | 0,00         |
| 35.053.417/0001-05                     | R2 COMERCIO E SERVIÇOS    | MARCOS EDUARDO (62) 3988-0015                   | 5    | 5     | 0      | 0       |          | 31/10/2023 | 30 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 800,00        | 2.910,00     |
| 24.190.294/0001-20                     | R3 TECNOLOGIA E SEGURANCA | LARISSA BORGES (62) 3273-6599                   | 8    | 5     | 0      | 0       |          | 12/10/2023 | 30 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 100,00        | 0,00         |
| Obs: Temos no estoque a pronta entrega |                           |                                                 |      |       |        |         |          |            |           |       |               |               |              |
| 37.751.411/0001-29                     | SEMPRE                    | SEMPRE HOSPITALAR (62) 9 9462-2822              | 9    | 5     | 0      | 0       |          | 20/10/2023 | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 500,00        | 0,00         |
| 45.212.514/0001-49                     | SYMEX HOSPITALAR          | VINICIUS FERREIRA (62) 4106-1571                | 8    | 5     | 0      | 0       |          | 16/10/2023 | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 500,00        | 0,00         |
| TOTAL DO PEDIDO                        |                           |                                                 |      |       |        |         |          |            |           |       |               |               | 15.276,30    |

| PRODUTOS/SERVIÇOS DA PROPOSTA                                                                                                                                                           |                           |                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| EMBALAGENS / DESCARTÁVEIS                                                                                                                                                               |                           |                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| - COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 200 ML - PP - PACOTE COM 100                                                                                                                            |                           |                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: 16/11/2022 R\$: 6,0000 Marca: COPOBRAS Fornecedor: PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA                                                                                             |                           |                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Unidade: CX Qtde Solic: 30,00 Menor Cotação: 4,9700                                                                                                                                     |                           |                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                         | Fornecedor                | Referência da marca /produto | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variação |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                | R3 TECNOLOGIA E SEGURANCA | COPOBEL                      | COPOBEL  | 30,00       | 0,00       | 4,9700         | 149,10   | 0,00             | 100,00        |          | 12/10/2023        | 30 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | -17,80   |
| Obs: COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 200 ML PP                                                                                                                                            |                           |                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                | PAPELARIA MODELO          | COPOBRAS                     | COPOBRAS | 30,00       | 0,00       | 7,2000         | 216,00   | 0,00             | 1.000,00      |          | 31/10/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 20,00    |
| Obs: COPOBRAS                                                                                                                                                                           |                           |                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input checked="" type="checkbox"/>                                                                                                                                                     | EMBALAGENS JK             | VEROCOPO                     | VEROCOPO | 30,00       | 30,00      | 99,0000        | 2.970,00 | 4.410,00         | 1.000,00      |          | 31/10/2023        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 1.550,00 |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                | R2 COMERCIO E SERVIÇOS    | COPOBEL                      | COPOBEL  | 30,00       | 0,00       | 124,0000       | 3.720,00 | 2.910,00         | 800,00        |          | 31/10/2023        | 30 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 1.967,00 |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                | IMPACTO                   | VEROCOPO                     | VEROCOPO | 30,00       | 0,00       | 145,0000       | 4.350,00 | 1.204,75         | 1.200,00      |          | 06/10/2023        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 2.317,00 |
| Obs: COPO DESC. TRANSPARENTE PP CAIXA COM 2.500 COPOS                                                                                                                                   |                           |                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                | PAPELARIA PRIMICIAS       | .                            | ECOCOPO  | 30,00       | 0,00       | 165,0000       | 4.950,00 | 0,00             | 1.000,00      |          | 23/10/2023        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 2.650,00 |
| Justificativa da Escolha: Fechado com o 3º colocado porque os dois primeiros colocados cotaram pelo valor errado, ou não deu valor de faturamento mínimo para levar em Quirinópolis/GO. |                           |                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

| HIG. PESSOAL /COSMÉT./ PERFUM.                                                                                 |                  |                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| - BUCHA DE MICROFIBRA BRANCA                                                                                   |                  |                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Detalhes: FIBRA BRANCA 260 MM X 102 MM                                                                         |                  |                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: 20/09/2023 R\$: 1,9500 Marca: BETTANIN Fornecedor: IMPACTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA |                  |                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 1,4500                                                            |                  |                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                | Fornecedor       | Referência da marca /produto | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variação |
| <input checked="" type="checkbox"/>                                                                            | IMPACTO          | BETTANIN                     | BETTANIN | 10,00       | 15,00      | 1,4500         | 21,75    | 1.204,75         | 1.200,00      |          | 06/10/2023        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | -26,00   |
| Obs: FIBRA MACIA SLIM 9523                                                                                     |                  |                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                       | PAPELARIA MODELO | BETANINE                     | BETANINE | 10,00       | 0,00       | 4,9500         | 49,50    | 0,00             | 1.000,00      |          | 31/10/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 154,00   |
| Obs: BRANCA                                                                                                    |                  |                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                       | HOSPMED          | FIBRA                        | FIBRA    | 10,00       | 0,00       | 9,9000         | 99,00    | 4.964,50         | 800,00        |          | 10/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 408,00   |



|  | Fornecedor                       | Referência da marca /produto | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|--|----------------------------------|------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
|  | <input type="checkbox"/> IMPACTO | BETTANIN                     | BETTANIN | 30,00       | 0,00       | 0,8000         | 24,00    | 1.204,75         | 1.200,00      |          | 06/10/2023        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 45,00    |

|                                                                                                                                    |                                           |      |      |       |       |        |        |          |          |  |            |         |     |        |       |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------|------|-------|-------|--------|--------|----------|----------|--|------------|---------|-----|--------|-------|
| <b>- LUVÁ VERNIZ VERDE - TAMANHO M</b> <span>Unidade: PAR</span> <span>Qtde Solic: 20,00</span> <span>Menor Cotação: 7,1000</span> |                                           |      |      |       |       |        |        |          |          |  |            |         |     |        |       |
| Última Compra: 18/09/2023 R\$: 7,1000 Marca: VOLK Fornecedor: NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.                                       |                                           |      |      |       |       |        |        |          |          |  |            |         |     |        |       |
| 11                                                                                                                                 | <input checked="" type="checkbox"/> BSMIX | PAR  | VOLK | 20,00 | 20,00 | 7,1000 | 142,00 | 1.787,40 | 800,00   |  | 10/10/2023 | 30 Dias | CIF | 5 DIAS | 0,00  |
|                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> IMPACTO          | VOLK | VOLK | 20,00 | 0,00  | 7,2000 | 144,00 | 1.204,75 | 1.200,00 |  | 06/10/2023 | 30 Dias | CIF | 3 DIAS | 1,00  |
|                                                                                                                                    | Obs: LUVÁ LATEX VERNIZ SILVER             |      |      |       |       |        |        |          |          |  |            |         |     |        |       |
|                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> HOSPMED          | VOLK | VOLK | 20,00 | 0,00  | 9,8000 | 196,00 | 4.964,50 | 800,00   |  | 10/11/2023 | 30 Dias | CIF | 4 DIAS | 38,00 |

|                                                                                                                                  |                                           |      |      |       |       |        |        |          |          |  |            |         |     |        |       |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------|------|-------|-------|--------|--------|----------|----------|--|------------|---------|-----|--------|-------|
| <b>- LUVÁ VERNIZ VERDE TAMANHO P</b> <span>Unidade: PAR</span> <span>Qtde Solic: 20,00</span> <span>Menor Cotação: 7,1000</span> |                                           |      |      |       |       |        |        |          |          |  |            |         |     |        |       |
| Última Compra: 18/09/2023 R\$: 7,1000 Marca: VOLK Fornecedor: NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.                                     |                                           |      |      |       |       |        |        |          |          |  |            |         |     |        |       |
| 12                                                                                                                               | <input checked="" type="checkbox"/> BSMIX | PAR  | VOLK | 20,00 | 20,00 | 7,1000 | 142,00 | 1.787,40 | 800,00   |  | 10/10/2023 | 30 Dias | CIF | 5 DIAS | 0,00  |
|                                                                                                                                  | <input type="checkbox"/> IMPACTO          | VOLK | VOLK | 20,00 | 0,00  | 7,2000 | 144,00 | 1.204,75 | 1.200,00 |  | 06/10/2023 | 30 Dias | CIF | 3 DIAS | 1,00  |
|                                                                                                                                  | Obs: LUVÁ LATEX VERNIZ SILVER             |      |      |       |       |        |        |          |          |  |            |         |     |        |       |
|                                                                                                                                  | <input type="checkbox"/> HOSPMED          | VOLK | VOLK | 20,00 | 0,00  | 9,8000 | 196,00 | 4.964,50 | 800,00   |  | 10/11/2023 | 30 Dias | CIF | 4 DIAS | 38,00 |

|                                                                                                                            |                                             |       |               |       |       |          |          |          |          |  |            |         |     |        |      |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|-------|---------------|-------|-------|----------|----------|----------|----------|--|------------|---------|-----|--------|------|
| <b>- NEUTRALIZADOR DE ODOR</b> <span>Unidade: GL</span> <span>Qtde Solic: 10,00</span> <span>Menor Cotação: 98,5000</span> |                                             |       |               |       |       |          |          |          |          |  |            |         |     |        |      |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                              |                                             |       |               |       |       |          |          |          |          |  |            |         |     |        |      |
| 13                                                                                                                         | <input checked="" type="checkbox"/> IMPACTO | MIRAX | MIRAX - RENKO | 10,00 | 10,00 | 98,5000  | 985,00   | 1.204,75 | 1.200,00 |  | 06/10/2023 | 30 Dias | CIF | 3 DIAS | 0,00 |
|                                                                                                                            | Obs: GALÃO COM 5 LITROS                     |       |               |       |       |          |          |          |          |  |            |         |     |        |      |
|                                                                                                                            | <input type="checkbox"/> HOSPMED            | RENKO | RENKO         | 10,00 | 0,00  | 169,0000 | 1.690,00 | 4.964,50 | 800,00   |  | 10/11/2023 | 30 Dias | CIF | 4 DIAS | 0,00 |
|                                                                                                                            | Obs: 5 LT - MIRAMAX                         |       |               |       |       |          |          |          |          |  |            |         |     |        |      |

|                                                                                                                         |                                             |       |       |       |       |         |        |          |          |  |            |         |     |        |        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|-------|-------|-------|-------|---------|--------|----------|----------|--|------------|---------|-----|--------|--------|
| <b>- PANO DE CHÃO XADREZ</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 20,00</span> <span>Menor Cotação: 6,2500</span> |                                             |       |       |       |       |         |        |          |          |  |            |         |     |        |        |
| Detalhes: PANO DE CHÃO XADRES 65L X 40W CENTÍMETROS                                                                     |                                             |       |       |       |       |         |        |          |          |  |            |         |     |        |        |
| Última Compra: 18/09/2023 R\$: 3,4800 Marca: JK Fornecedor: EMBALAGENS JK LTDA ME                                       |                                             |       |       |       |       |         |        |          |          |  |            |         |     |        |        |
| 14                                                                                                                      | <input checked="" type="checkbox"/> IMPACTO | ATIVA | ATIVA | 20,00 | 20,00 | 6,2500  | 125,00 | 1.204,75 | 1.200,00 |  | 06/10/2023 | 30 Dias | CIF | 3 DIAS | 80,00  |
|                                                                                                                         | Obs: MEDIDA 40X70                           |       |       |       |       |         |        |          |          |  |            |         |     |        |        |
|                                                                                                                         | <input type="checkbox"/> HOSPMED            | JR    | JR    | 20,00 | 0,00  | 14,5000 | 290,00 | 4.964,50 | 800,00   |  | 10/11/2023 | 30 Dias | CIF | 4 DIAS | 317,00 |
|                                                                                                                         |                                             |       |       |       |       |         |        |          |          |  |            |         |     |        |        |

|                                                                                                                                                                           |                                                            |             |              |        |        |         |          |          |          |  |            |         |     |        |        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------|--------------|--------|--------|---------|----------|----------|----------|--|------------|---------|-----|--------|--------|
| <b>- PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO 20 X 20 CM - 1000 FOLHAS ALVEFLOR</b> <span>Unidade: PCT</span> <span>Qtde Solic: 200,00</span> <span>Menor Cotação: 11,9900</span> |                                                            |             |              |        |        |         |          |          |          |  |            |         |     |        |        |
| Última Compra: 09/10/2023 R\$: 11,7000 Marca: ALVEFLOR Fornecedor: R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI                                                                          |                                                            |             |              |        |        |         |          |          |          |  |            |         |     |        |        |
| 15                                                                                                                                                                        | <input checked="" type="checkbox"/> R2 COMERCIO E SERVIÇOS | ALVEFLOR    | ALVEFLOR     | 200,00 | 200,00 | 11,9900 | 2.398,00 | 2.910,00 | 800,00   |  | 31/10/2023 | 30 Dias | CIF | 4 DIAS | 29,00  |
|                                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> EMBALAGENS JK                     | JR          | JR           | 200,00 | 0,00   | 12,4800 | 2.496,00 | 4.410,00 | 1.000,00 |  | 31/10/2023 | 30 Dias | CIF | 3 DIAS | 750,00 |
|                                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> HOSPMED                           | NC          | NC           | 200,00 | 0,00   | 14,5000 | 2.900,00 | 4.964,50 | 800,00   |  | 10/11/2023 | 30 Dias | CIF | 4 DIAS | 24,00  |
|                                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> SYMEX HOSPITALAR                  | CX/1000     | GLOBO BRANCO | 200,00 | 0,00   | 14,9300 | 2.986,00 | 0,00     | 500,00   |  | 16/10/2023 | 30 Dias | CIF | 5 DIAS | 28,00  |
|                                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> IMPACTO                           | ALVEFLOR    | ALVEFLOR     | 200,00 | 0,00   | 15,5000 | 3.100,00 | 1.204,75 | 1.200,00 |  | 06/10/2023 | 30 Dias | CIF | 3 DIAS | 32,00  |
|                                                                                                                                                                           | Obs: PACOTE COM 1.000 FOLHAS                               |             |              |        |        |         |          |          |          |  |            |         |     |        |        |
|                                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> BEE COMERCIO                      | STARPEL     | STARPEL      | 200,00 | 0,00   | 16,6000 | 3.320,00 | 0,00     | 1.000,00 |  | 31/10/2023 | 30 Dias | CIF | 4 DIAS | 42,00  |
|                                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> BSMIX                             | PCT:1000FLS | MULTIPEL     | 200,00 | 0,00   | 17,9000 | 3.580,00 | 1.787,40 | 800,00   |  | 10/10/2023 | 30 Dias | CIF | 5 DIAS | 53,00  |
|                                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO                  | ALVEFLOR    | ALVEFLOR     | 200,00 | 0,00   | 18,2100 | 3.642,00 | 0,00     | 1.000,00 |  | 31/10/2023 | 30 Dias | CIF | 2 DIAS | 56,00  |
|                                                                                                                                                                           | Obs: ALVEFLOR                                              |             |              |        |        |         |          |          |          |  |            |         |     |        |        |

|                                                                                                                      |                                                   |         |         |       |       |         |          |          |          |  |            |         |     |        |        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|---------|---------|-------|-------|---------|----------|----------|----------|--|------------|---------|-----|--------|--------|
| <b>- PERFLEX LARANJA</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 15,00</span> <span>Menor Cotação: 51,0000</span> |                                                   |         |         |       |       |         |          |          |          |  |            |         |     |        |        |
| Detalhes: PANO MULTIUSO 28 X 40 CM - ROLO 240M (600 PANOS)                                                           |                                                   |         |         |       |       |         |          |          |          |  |            |         |     |        |        |
| Última Compra: 08/08/2023 R\$: 65,0000 Marca: INOVEN Fornecedor: R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI                       |                                                   |         |         |       |       |         |          |          |          |  |            |         |     |        |        |
| 16                                                                                                                   | <input checked="" type="checkbox"/> EMBALAGENS JK | INOVEM  | INOVEM  | 15,00 | 15,00 | 51,0000 | 765,00   | 4.410,00 | 1.000,00 |  | 31/10/2023 | 30 Dias | CIF | 3 DIAS | -22,00 |
|                                                                                                                      | <input type="checkbox"/> R2 COMERCIO E SERVIÇOS   | MR PLUS | MR PLUS | 15,00 | 0,00  | 51,0000 | 765,00   | 2.910,00 | 800,00   |  | 31/10/2023 | 30 Dias | CIF | 4 DIAS | -22,00 |
|                                                                                                                      | <input type="checkbox"/> BEE COMERCIO             | TALGE   | TALGE   | 15,00 | 0,00  | 59,9900 | 899,85   | 0,00     | 1.000,00 |  | 31/10/2023 | 30 Dias | CIF | 4 DIAS | -8,00  |
|                                                                                                                      | <input type="checkbox"/> IMPACTO                  | TALGE   | TALGE   | 15,00 | 0,00  | 75,0000 | 1.125,00 | 1.204,75 | 1.200,00 |  | 06/10/2023 | 30 Dias | CIF | 3 DIAS | 15,00  |
|                                                                                                                      | Obs: MEDIDA 28X240                                |         |         |       |       |         |          |          |          |  |            |         |     |        |        |

|                                                                                                                       |                                             |      |      |       |       |         |        |          |        |  |            |         |     |        |       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|------|------|-------|-------|---------|--------|----------|--------|--|------------|---------|-----|--------|-------|
| <b>- REFIL MOP SPRAY</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 20,00</span> <span>Menor Cotação: 18,9000</span>  |                                             |      |      |       |       |         |        |          |        |  |            |         |     |        |       |
| Detalhes: REFIL MOP SPRAY ESFREGÃO MICROFIBRA ALTA LIMPEZA AZUL, LARGURA 38CM, ALTURA 12,5 CM.                        |                                             |      |      |       |       |         |        |          |        |  |            |         |     |        |       |
| Última Compra: 08/08/2023 R\$: 15,8400 Marca: NOBRE Fornecedor: COMBRALIMP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MULTIMARCAS LTDA |                                             |      |      |       |       |         |        |          |        |  |            |         |     |        |       |
| 17                                                                                                                    | <input checked="" type="checkbox"/> HOSPMED | BONI | BONI | 20,00 | 20,00 | 18,9000 | 378,00 | 4.964,50 | 800,00 |  | 10/11/2023 | 30 Dias | CIF | 4 DIAS | 19,00 |
|                                                                                                                       |                                             |      |      |       |       |         |        |          |        |  |            |         |     |        |       |

|                                                                                                                          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| <b>- REFIL MOP CABELEIRA</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 10,00</span> <span>Menor Cotação: 65,0000</span> |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Última Compra: 20/09/2023 R\$: 69,0000 Marca: BRALMPIA Fornecedor: HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Este documento foi assinado digitalmente por: A autenticidade deste documento pode ser verificada no site: https://sem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo-informando-o-código-307094-e-o-código-verificador-42351.

18

|                                     | Fornecedor | Referência da marca /produto | Marca     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|-------------------------------------|------------|------------------------------|-----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <input checked="" type="checkbox"/> | HOSPMED    | BRALIMPIA                    | BRALIMPIA | 10,00       | 10,00      | 65,0000        | 650,00   | 4.964,50         | 800,00        |          | 10/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | -6,00    |

- SACO DE LIXO PRETO 100L - FARDO COM 100 UNIDADES

Última Compra: 18/09/2023 R\$: 20,4500

Marca: JK Fornecedor: EMBALAGENS JK LTDA ME

Unidade: FD

Qtde Solic: 40,00

Menor Cotação: 15,5000

|                                            | Fornecedor             | Referência da marca /produto | Marca       | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|--------------------------------------------|------------------------|------------------------------|-------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <input checked="" type="checkbox"/>        | HOSPMED                | RC                           | RC          | 440,00      | 40,00      | 15,5000        | 620,00   | 4.964,50         | 800,00        |          | 10/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | -24,00   |
| Obs: RC                                    |                        |                              |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                   | EMBALAGENS JK          | JK                           | JK          | 40,00       | 0,00       | 19,9000        | 796,00   | 4.410,00         | 1.000,00      |          | 31/10/2023        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | -3,00    |
| <input type="checkbox"/>                   | R2 COMERCIO E SERVIÇOS | BRASLIXO                     | BRASLIXO    | 40,00       | 0,00       | 24,5000        | 980,00   | 2.910,00         | 800,00        |          | 31/10/2023        | 30 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 20,00    |
| <input type="checkbox"/>                   | BEE COMERCIO           | TARQUIPLAST                  | TARQUIPLAST | 40,00       | 0,00       | 42,3000        | 1.692,00 | 0,00             | 1.000,00      |          | 31/10/2023        | 30 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 107,00   |
| <input type="checkbox"/>                   | IMPACTO                | BRASLIXO                     | BRASLIXO    | 40,00       | 0,00       | 42,5000        | 1.700,00 | 1.204,75         | 1.200,00      |          | 06/10/2023        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 108,00   |
| Obs: EXPESSURA MEDIA, SOMENTE NA COR PRETA |                        |                              |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                   | BSMIX                  | PCT:100UND                   | JR          | 40,00       | 0,00       | 66,0000        | 2.640,00 | 1.787,40         | 800,00        |          | 10/10/2023        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 223,00   |

20

| <b>- SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - SACO DE LIXO FARDO DE 100 UNIDADES 40 LITROS</b> |                        |                              |            |             |            |                |          | <b>Unidade: FD</b>                                 |               | <b>Qtde Solic: 40,00</b> |                   | <b>Menor Cotação: 12,8000</b> |       |               |          |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------------------|------------|-------------|------------|----------------|----------|----------------------------------------------------|---------------|--------------------------|-------------------|-------------------------------|-------|---------------|----------|
| <b>Última Compra: 18/09/2023 R\$: 10,6000</b>                                        |                        |                              |            |             |            |                |          | <b>Marca: JK Fornecedor: EMBALAGENS JK LTDA ME</b> |               |                          |                   |                               |       |               |          |
|                                                                                      | Fornecedor             | Referência da marca /produto | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor                                   | Fatura Mínima | Ver Prop                 | Validade Proposta | Cond Pcto                     | Frete | Prazo Entrega | Variável |
| <input checked="" type="checkbox"/>                                                  | R2 COMERCIO E SERVIÇOS | BRASLIXO                     | BRASLIXO   | 40,00       | 40,00      | 12,8000        | 512,00   | 2.910,00                                           | 800,00        |                          | 31/10/2023        | 30 Dias                       | CIF   | 4 DIAS        | 21,00    |
| <input type="checkbox"/>                                                             | HOSPMED                | RC                           | RC         | 40,00       | 0,00       | 15,5000        | 620,00   | 4.964,50                                           | 800,00        |                          | 10/11/2023        | 30 Dias                       | CIF   | 4 DIAS        | 46,00    |
| <input type="checkbox"/>                                                             | BSMIX                  | PCT:100UND                   | JR         | 40,00       | 0,00       | 16,0000        | 640,00   | 1.787,40                                           | 800,00        |                          | 10/10/2023        | 30 Dias                       | CIF   | 5 DIAS        | 51,00    |
| <input type="checkbox"/>                                                             | BEE COMERCIO           | TARQUIPLAST                  | TARQUPLAST | 40,00       | 0,00       | 17,9000        | 716,00   | 0,00                                               | 1.000,00      |                          | 31/10/2023        | 30 Dias                       | CIF   | 4 DIAS        | 69,00    |
| <input type="checkbox"/>                                                             | IMPACTO                | BRASLIXO                     | BRASLIXO   | 40,00       | 0,00       | 19,1000        | 764,00   | 1.204,75                                           | 1.200,00      |                          | 06/10/2023        | 30 Dias                       | CIF   | 3 DIAS        | 80,00    |
| Obs: EXPESSURA COMUM                                                                 |                        |                              |            |             |            |                |          |                                                    |               |                          |                   |                               |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                             | EMBALAGENS JK          | JK                           | JK         | 9,99        | 0,00       | 40,0000        | 1.600,00 | 4.410,00                                           | 1.000,00      |                          | 31/10/2023        | 30 Dias                       | CIF   | 3 DIAS        | 277,00   |
| Obs: JK                                                                              |                        |                              |            |             |            |                |          |                                                    |               |                          |                   |                               |       |               |          |

MÉDICO / HOSPITALAR

21

| <b>- LUVA VERNIZ AZUL TAMANHO M</b>                                                                                                         |            |                              |       |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                       |       |               |          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------------|-------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|-------------------|-------------------|-----------------------|-------|---------------|----------|
| Última Compra: 18/09/2023 R\$: 7,0600                                                                                                       |            |                              |       |             |            |                |          | Unidade: PAR     |               | Qtde Solic: 20,00 |                   | Menor Cotação: 5,8900 |       |               |          |
| Marca: VOLK Fornecedor: NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.                                                                                      |            |                              |       |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                       |       |               |          |
|                                                                                                                                             | Fornecedor | Referência da marca /produto | Marca | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop          | Validade Proposta | Cond Pcto             | Frete | Prazo Entrega | Variável |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                    | SEMPRE     | LUVA                         | VOLK  | 20,00       | 0,00       | 5,8900         | 117,80   | 0,00             | 500,00        |                   | 20/10/2023        | 30 Dias               | CIF   | 3 DIAS        | -17,00   |
| <input checked="" type="checkbox"/>                                                                                                         | BSMIX      | PAR                          | VOLK  | 20,00       | 20,00      | 7,1000         | 142,00   | 1.787,40         | 800,00        |                   | 10/10/2023        | 30 Dias               | CIF   | 5 DIAS        | 1,00     |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                    | HOSPMED    | VOLK                         | VOLK  | 20,00       | 0,00       | 9,8000         | 196,00   | 4.964,50         | 800,00        |                   | 10/11/2023        | 30 Dias               | CIF   | 4 DIAS        | 39,00    |
| Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Quirinópolis/GO. |            |                              |       |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                       |       |               |          |



Documento assinado eletronicamente por JEZIEL BARBOSA FERREIRA, 476.308.411-91, DIRETOR GERAL, em 17/10/2023 às 09:44, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COMPRADOR, em 17/10/2023 às 09:50, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 17/10/2023 às 15:02, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 307094 e o código verificador 42351.